ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          31 июля  2012 г.                  с. Осиновка                   № 46Б-пг

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы

администрации Осиновского сельского поселения Михайловского

муниципального района.

В соответствии  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 №82-КЗ «О

муниципальной службе в Приморском крае», на основании решения муниципального комитета

Осиновского сельского поселения №33 от 29.06.2012 г. «О нормативах формирования расходов

органов местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав

муниципальных районов Приморского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации

Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района ввиду

сокращения с 01.08.2012 г. муниципальных должностей «главный специалист 2

разряда администрации Осиновского сельского поселения» и «специалист 1 разряда

администрации Осиновского сельского поселения»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                        Л.А.Жихарев

Приложение №1

Утверждено постановлением

главы Осиновского сельского поселения

31.07.2012  г. №46Б-пг

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Высшая должность муниципальной службы

Глава Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района

2. Старшая должность муниципальной службы

- старший специалист 2 разряда администрации Осиновского сельского поселения;